〇交際費執行状況（平成３１年４月分）

支出月日 支出区分 支　出　先 ・ 内　容　等  支出金額（円）

4月9日 慶事
祝電（山根成二様、高橋雅彦様　島根県議会議員選
挙当選の際）

1,184

4月10日 会費
平成31年度春季島根県市議会議長会定期総会出席者
負担金

8,000

4月17日 その他
第143回中国市議会議長会定期総会　議長出席に伴う
記念写真代

3,000

4月24日 その他 視察対応用ペットボトルお茶代 3,693

4月26日 弔事 弔電（大田市長御母堂逝去の際） 592

以上

16,469               合計

〇交際費執行状況（平成３１年４月分）

　累 計 額　　（円） 　件 数 （件）

592 1

0 0

1,184 1

8,000 1

0 0

6,693 2

16,469 5

〇累　計（平成31年度）

　累 計 額　　（円） 　件 数 （件）

592 1

0 0

1,184 1

8,000 1

0 0

6,693 2

16,469 5

※今年度残高 433,531円

慶 　 事

区　　分

弔 　 事

見 　 舞

会 　 費

記 念 品

慶 　 事

会 　 費

記 念 品

そ の 他

計

そ の 他

計

区　　分

弔 　 事

見 　 舞